ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТНОЙ

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ

от 17 марта 2017 года Nь 8-5/17-34

г. Волгоград
о внесении изменений в постановление Волгоградской областной

административной комиссии от 26 марта 2009 }I9 4-5109-34

'' О территориапьной административной коми ссии Березовского сельского

.rо.aпъ""я Щаниловского муниципального района Волгоградской области"

В соответствии с Законом Волгоградской области от 31 декабря 2004

года }I9 9s7-оД "О Волгоградской областной административной

комиссии", статъями 4 и 5 Закона Волгоградской области от 02 декабря

200В года J\ъ 1789-од "об административных комиссиях" Волгоградская

областная административная комиссия постановляет :

1. Внести следующие изменения в постановление Волгоградской

областной административной комиссии от 26 марта 2009 года

Jю 4-5109-з4 "о территориальноЙ административной комиссии

Березовского сельского посеJIения Щаниловского муниципального района
Волгоградской области" :

1 .1. Изложить состав территориальной административной комllссии

Березовского сельского гIосепения,Д,аниловского муниципалъного района
волгоградской области в новой редакции согласно приложению,

|.2. В пункте 5.З полояtения о территориальной административной

комиссии Березовского сельского поселения Щаниловского
муниципального района Волгоградской области цифры "10" заменить

цифрой "В".
2. Настоящее посТановленИе вступает в силу со дня его подпиQания,

S.';,,чл:}j;;ъ

',:*rУ"ffiffiY"t;ii: ffil}W;rЁч
\;j"ýщý# .rl},,"y
ýt,X"",_--j]K*l";Р\ýi ,ir;€

Председатель комиQсии О.В. Кудлаев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

В олгоградской областной
административной комиссии

от |] марта 201,] года NЬ 8-5/17-34

состАts
территориальной административной комиссии Березовского сельского

поселения Щаниловского мунициIlального района Волгоградской области

Председатель

заместитель
председателя

ответственный
секретарь

Члены
комиссии:

Рябухин Сергей
Петрович

Акимов Алексей
николаевич

Короткова Ольга
Сергеевна

Закатов Анатолий
васильевич
малова ольга
Геннадьевна

Орешкин Владимир
Александрович
Шатов Сергей
Аркадьевич
iXtroBltc"}{,}a Atlil*,T,;ll,tt*t

l-'*1,1l;;tjtbe l+l,t;з

- вецущий специалист llo делам
национальности и казачества
администрации Березовского
сельского rrоселения Щаниловского
муниципального, района (по

согласованию)

- начальник ГКУ ВО 2 отряд ПС (по

согласованию)

- ведущий специалист по вопросам

сельского поселения Щаниловского
муниципального района (по

согласованию)

- пенсионер (по согласованию)

ЖкХ и
администрации

благоустройотва
Березовского

специалист по
вопросам

Березовского
Щаниловского

района (по

Заместитель председателя
В олгоградской областной
административной комиссии

_ ведушии
экономическим
администрации
сельского поселения
муниципального
согласованию)
- пенсионер (по согласованию)

- водитель ГКУ ВО 2 отряда ПС (по
согласованию)
* l_:{: l\,1Tl}lll ''

i !]\] ý { l i. ii
'

l a''t''-

i{}Pi.l*11{}},iC1:'"]' b'I iil',r{e jl it 1iP;l LiФ 1}{)I'{}

tlбr'cilCtJd]lil}[ il)_{ý.э l{, i t rl с I,pa l t ri 14

f[пнлз;ttлlзс;сс.tг,tl ýty?,ir,ttt{{,,ri;llll,{Li[()

з tэiа tэ ll tz { э : tэ * * l,;т ;l* {._} tз ;} }{ 14 ?t} )

/х/Ч-
п],--

\_/

В.А. Зязин